Дело  №  2/1-332/2022
                                                                             16MS0018-01-2022-000533-32
   ЗАОЧНОЕ   РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

Резолютивная часть

дата                         РТ, адрес
Мировой судья судебного участка № 1 по Московскому судебному  району го​рода Ка​зани адрес  – фио
при секретаре судебного заседания – фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации» к Байбородину фио  о взыскании задолженности по договору займа,
Руководствуясь ст.ст.12, 56, 167, 198, 199, 233-235 ГПК РФ, ст.ст.309, 811, 819 Гражданского кодекса Российской Федерации, мировой судья
                                               Р Е Ш И Л :
Исковые требования - удовлетворить.
Взыскать с фио в пользу наименование организации (наименование организации,  за период с дата по дата, в размере сумма, а также расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма.
Лица, участвующие в деле, их представители  вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения,  если они присутствовали в судебном заседании, в течение  трех дней, если они не присутствовали в судебном заседании, в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.
Ответчик вправе подать мировому судье, принявшему заочное решение, заявление об отмене этого решения  в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке в Московский районный суд адрес в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
 Мировой судья                              фио